
 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“)) 

 

Zadavatel  : Město Hořovice 

se sídlem  : Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 

IČO  : 00233242 

Zastoupený  : Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou města 

 

Název veřejné zakázky :  Cyklostezka Hořovice - Kotopeky 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v novostavbě cyklistické 

stezky od ulice Sv. Jana podél Červeného potoka, dále kolem jihozápadní čísti rybníka 

Valcverk. 

 

Trasa cyklostezky je rozdělena na dva úseky – západní v délce 602,4 m a východní v délce 

251,3 m. Tyto dva úseky se stýkají na nově navržené dřevěné lávce přes Červený potok (délka 

lávky 41,3 m). Západní větev, která vede podél Červeného potoka je navržena z asfaltového 

povrchu. Východní větev, která vede převážně po hrázi rybníka Valcverk, je s ohledem na 

návaznost na lokální biokoridor řešena v mlatovém povrchu. Šířka cyklostezky pro oboustranný 

provoz cyklistů je 2,5 m. Po obou stranách cyklostezky je navržen bezpečností prostor 0,5 m. 

Cílem projektu je bezpečné cyklistické spojení města Hořovice s obcí Kotopeky. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

8 823 559,86 Kč bez DPH. 

 

Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení  

Nabídkou s pořadovým č. 1 byla nabídka účastníka: 

Ekotech Hořovice, s.r.o. 

se sídlem Masarykova 161/1, 268 01 Hořovice 

IČO: 27630668 

(dále jen „Účastník 1“) 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Ekotech Hořovice, s.r.o. 

se sídlem Masarykova 161/1, 268 01 Hořovice 

IČO: 27630668 

 

 



 

 
 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy o dílo jediného účastníka zadávacího řízení bez provedení 

hodnocení. Účastník splnil všechny podmínky a požadavky dle zadávací dokumentace a nabídl 

zadavateli přijatelnou nabídkovou cenu. 

 

Označení poddodavatele/ů 

Účastník nemá poddodavatele. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Nezrušeno/ Nejednalo se o zavedení dynamického nákupního systému. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka tvoří jednotný předmět plnění, nelze rozdělit na části. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu a nepostupoval dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Praze, dne 02. 06. 2022 

  

 

 

 

    

_________________________________ 

Ing. Jan Chalupa 

jednatel společnosti CGB-Consult, s.r.o. 

z pověření zadavatele 


		2022-06-02T09:25:44+0200
	Jan Chalupa Ing.CSc.




